خبر چینیان بیشماری در هر گوشه و کنار کشور، کشیک می دادند، از اینرو هیچ فرد و یا گروهی طرح انتقام جویی خود را با دیگران شریک نمی ساخت تا مبادا افشاء گردد.

عبدالخالق خان جوان که از منطقه هزاره و از خانواده زحمتکش جامعه بود، حتی رفقایش را که در تفرجگاه استالاف با آنها تمرین انداخت با تفنگچه را می کرد، از اقدام خود در روز ۱۶ عقرب ۱۳۱۲ (۸ نومبر ۱۹۳۳) آگاه نکرد. اگر هم یکی از آنها آگاهی داشت تا آخرین نفس زیر شکنجه لب ننگشود. عبدالخالق ۱۷ ساله که در بین شاگردان معارف ایستاده بود، هنگام عبور محمد نادر شاه از مقابل صف شاگردان با آتش سه مرمی تفنگچه دست داشته خود سینه نادر شاه را شکافت و نقش بر زمینش ساخت.